2

presertim mediante In Cuius rei testimonium
Sigillum nostrum est proutibus subappensum. Actum
et Dact in nemore Clodjibonia feria Sexta in
Caelo Anno Domini 1600

Quingentesimo Sexto Regni nostri Anno Quinto.
Proutibus Magistro et Generoso Warlio Celinski
Iuonice Marano Creptomice Agasone et Ve.
natore Georgio Kadymilowicz Semlaro in Mig
sclogota Episkone Creptomice Vice Regiarano
Magno Ducatus nostri Bogutlas Borutsmowicz Secre.
tario pro Joanne Steczko Capiteano Drolicen

Niceo Zagomice et Andrea Lofoka Cuiensi
bus nisi alijs quamplurimis Condiarijs et Cuien
sibus nisi circa promissa testibus fide dignis.
Sincere et fideiibus dilectio.

Ex ipso originali de verbo
ad verbum rescriptum et fidei
collationatum

Casimirus Fabianus Pubus Cuiensis
Vij Episcopatus Vilnen Notarius

1687
1692
1711
1718
1720
1721
1722
1723
1724
1725
1726
1727
1728
1729
1730
1731
1732
1733
1734
1735
1736
1737
1738
1739
1740
1741
1742
1743
1744
1745
1746
1747
1748
1749
1750
1751
1752
1753
1754
1755
1756
1757
1758
1759
1760
1761
1762
1763
1764
1765
1766
1767
1768
1769
1770
1771
1772
1773
1774
1775
1776
1777
1778
1779
1780
1781
1782
1783
1784
1785
1786
1787
1788
1789
1790
1791
1792
1793
1794
1795
1796
1797
1798
1799
1800

†
Fundatio S^m Regis
Alexandri, Ducatus
Lithuaniae, Principis
et Archiepiscopi, Tabernaculi
in Eyszydzki ad Pan-
crudum Eyszydeni civitatis
pertinentis, quod ab eodem
tempore S^m Regis
Lucea et S^m Sancia Eyszy-
denat. 1711

Ipsam Annum

in a Karvime co pnyam
Kupel y veray restitue

1505
Wzrosty na dom
ony przy Kosiele w
Mieście na Górnym
z placem ogrodem

1506 Alexand

1692. 20 Abra adacta poctury.
w 1692. w 1692. w 1692.
1697. 16. 4. 1697. 1mc

Summ
na Karolinie w przydo
dofalęcyng sicut

6

Wzrosty na dom
ony przy Kosiele w
Mieście na Górnym
z placem ogrodem